и
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2025 № 659
г. Сольцы

О создании районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

На основании постановления Правительства Новгородской области от
21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их
прав», в соответствии с решением Думы Солецкого муниципального округа
от 13.11.2020 №  50 «О создании Администрации Солецкого муниципального
округа Новгородской области» Администрация Солецкого муниципального
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать районную комиссию по делам несовершеннолетних и
защите их прав и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального района от 27.01.2021 № 118 «О создании районной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в редакции
постановлений Администрации муниципального округа от 19.1022022 №
1817, от 15.01.2024 №46).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Солецкого л^ушдипального округа в информационно
телекоммуникационнойм^кИнтерцст^,

Глава муниципа.

Султанова Е.Н. - и.о директора муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детей «Центр детского
творчества»;

Овчинников С.Н. - редактор Солецкого подразделения областного
государственного автономного учреждения «Агентство
информационных коммуникаций» (по согласованию);

Потоцкая И.Н. - врач -  психиатр ГОБУЗ Солецкая центральная районная
больница (по согласованию);

Зуева Н.С. - главный специалист по организации работы в Солецком
местном отделении Движение Первых;

Харина О Ю. - инспектор ПДН ОМВД России по Солецкому району(по
согласованию).